МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020 № 3425

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 30.05.2012 № 2143 «О комиссии по дружеским связям

с зарубежными городами при мэрии города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах местного

самоуправления, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2012 № 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными

городами при мэрии города Магадана», изложив приложение № 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

    Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                            Ю.Гришан

consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A35029274CB8754E58BA12BAD407967BCD4594D4zEE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C74C92926DC3D012204C96693FF5E1559A350212747E9250806E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C7ACC282EDC3D012204C96693FF5E154BA3082D2744F2250813B512BBDCzAE
consultantplus://offline/ref=BB6B31865E33360BA9754E02DE0420B6969ECF1C7ACC282EDC3D012204C96693FF5E1559A350212747ED2D0D06E343FD9F0B9466D1449450518F2BDEz9E

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            к постановлению

мэрии города Магадана

                                                                                           от 25.11.2020 № 3425

СОСТАВ

комиссии по дружеским связям с зарубежными городами

при мэрии города Магадана

Председатель Комиссии:

Гришан

Юрий Федорович

глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана

Заместитель председателя Комиссии:

Казетов

Юрий Михайлович

заместитель мэра города Магадана

Ответственный секретарь Комиссии:

Иванова

Людмила Аркадьевна

ведущий специалист отдела инвестиций

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Члены Комиссии:

Батова

Марина Николаевна

руководитель комитета по работе с

хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана

Веселяева

Ольга Юрьевна

директор АНО «Магаданский центр развития

бизнеса и гражданских инициатив»

Глазырина

Виктория Викторовна

руководитель управления по делам молодежи и

связям с общественностью мэрии города Магадана

Климова

Ольга Геннадьевна

руководитель комитета по финансам мэрии города

Магадана

Колмогорова

Светлана Леонидовна

руководитель департамента образования мэрии

города Магадана

Кузьминых

Константин

Борисович

председатель Магаданской областной организации

всероссийской творческой общественной

организации «Союз художников России»

Леонова

Оксана Ивановна

начальник отдела инвестиций

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Липинский

Алексей Викторович

председатель Магаданской торгово-

промышленной палаты

Мифтахутдинова

Наталья Альбертовна

главный редактор МБУ «Редакция общественно-

политической еженедельной газеты «Вечерний

Магадан»

Озолс

Андрей Янович

председатель Магаданской городской

общественной организации прибалтийское

землячество «Колыма-Балтия»

Радченко

Яков Георгиевич

директор ГТРК «Магадан»

Самсон

Андрей Федорович

первый заместитель председателя Магаданской

городской Думы, председатель постоянной

депутатской комиссии по вопросам социальной

политики

Софина

Дарья Валентиновна

и.о. руководителя управления по информационной

политике мэрии города Магадана

Смирнов

Сергей Владимирович

председатель Магаданской городской Думы

Троицкий

Вениамин Юрьевич

заместитель мэра города Магадана

Тихомирова

Евгения Леонидовна

руководитель комитета экономического развития

мэрии города Магадана

Чуйченко

Антон Владимирович

руководитель комитета по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана

Шумкова

Наталья Евгеньевна

руководитель управления культуры мэрии города

Магадана